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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (990263) Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18
Коло: 17-17
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Помлада пионерска лига ИСТОК 17/18

17.Коло

22.04.2018ГФК ОСОГОВО - ФК КАМЕНИЦА
САСА  -:-

Богатинов Игорче
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Рашков Љубомир (Кочани)

Градски стадион Кочани 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
АКАДЕМИЈА НАЦЕВ Велес  -:-

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Јаневски Драган
(Кочани)

Пецов Мики (Кочани) Николовски Боне (Штип)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Богданов Мише
(Штип)

Доневски Божидар
(Штип)

Камчев Ванче (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК КУМАНОВО 2012  -:-

Спасовски Игор
(Куманово)

Николиќ Мирче
(Куманово,

Деспотовиќ Марко
(Куманово)

Томовски Марјан (Куманово)

Фудбалски терен С. Доброшане 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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Македонија)
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